
AKREDITOVANÝ SUBJEKT

NEW OSTRAVA s.r.o.

.Itolt!i_rzPEtNOST PRÁCE A TEC)-NCKÝCH ZAI1ÍZE$ REVZE A PO2ÁFJi (X1-WNA

NEW ELTOM Ostrava, s.r.o., Vratimovská 624/11, 718 OO Ostrava — Kunčičky
držitel akreditace pro provádění zkoušekzických osob z odborné způsobilosti k činnostem

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdravípři práci na staveništi podle ust. ý20 odst. 1 zákona
Č 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů apodle rozhodnutí Ministerstva práce asociálních věcí

o udělení akreditace čj.: 2008/5657—54 ze dne 4.8. 2008 a rozhodnutí o prodloužení akreditace
čf: 2014/30488-423 ze dne 25. 6. 2014

VYDÁVÁ

OSVĚDČENÍ
O ZÍSKÁNÍ ODBORNÉ ZPŮSOBILOSTI

K ČINNOSTEM KOORDINÁTORA BEZPEČNOSTI A OCHRANY
ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA STAVENIŠTI

Evidenční číslo osvědčení: NE0121K0O12022

-.

Ť Ing. Miroslav Matyáš
titul, jméno, příjmení

30. 4. 1963, Kyjov
datum a místo narozeni J,

úspěšně vykonal dne 24. 2. 2022 v Ostravě periodickou zkoušku z odborné způsobilosti k činnostem koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi před odbornou zkušební komisí jmenovanou držitelem akreditace
NEW ELTOM Ostrava, s.r.o., Vratimovská 624/l 1,71800 Ostrava Kunčičky.

Toto osvědčení je dokladem o úspěšném vykonání periodwké zkouškx z odborné způsobilosti podle ust. 10 odst. 2
písm. c) zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravujf další požadavky Jbezpečnosti a ochrany zdraví při práci
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo
pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a podle ust. * 8 odst. 1, odst. 2 a odst. 3 nařízení
vlády č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění zkoušek z odborné způsobilosti, ve znění pozdějších
předpisů. Osvědčení o úspěšně vykonané zkoušce má podle ust. * 10 odst. 3 zákona platnost 5 tet ode dne jejího
vykonání. ‚I

Periodická zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let.

Platnost tohoto osvědčení je do: 24.2.202

Datum vydání osvědčení: 24.2. 2022

Ing. Tomáš Votoček
předseda odborné zkušební komise

Ni

Iři

Ing. Ivaij Kričfaluši, Ph.D.
držitel akredi*ce, jednatel spokčnosti


